
I.1  
VENDAS DE MERCADORIAS EM GERAL: ALIMENTOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA E  ETC. TEL.:  3341-4115 

W 

I. LA 1' LSIPt ." CtIVSC 11,C 	 04 VW (Jr 	1St V,. 
C 	 7ti 	 -04 
C C.3,1t4  00.401124-7 
13 Iasi.: Cit",t4G" 	CAN 	 ,i  C.,  

I Ft ,C) 	4",1".:› Istt "tit dti. 1,1 Cit C.1 
Ct 	431.1*43—Atio  

A Pregoeira do Governo Municipal de Palmácia. 

PREGÃO PRESENCIAL DE N9  PP-07/2019 

DATA: 04.04.2019 As 09:00 HORAS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS (PEIXE) DESTINADOS AS FAMILIAS CARENTES, PARA DISTRIBUIÇÃO NO PEIODO DA SEMANA SANTA, DE INTERESSE DA 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA-CE, tudo conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de 

Referência e Demais Exigências do Edital. 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QUANT MARCA VR  UNIT  VR TOTAL 

1 

PEIXE CONGELADO CAVALINHA (perecível)- congelado a - 35°C, 

limpo, com cor, odor e sabor característicos, sem manchas 

esverdeadas e parasitas, sem adição de sal e temperas, Cada unidade 

pesando de 450 a 750gramas. Acondicionado em saco pl6stico 

transparente de aproximadamente 1kg, atóxico, embalado em caixa 

de papelão. Validademinimade 06 meses a contar da data de entrega 

da amostra e do produto. Conter na embalagem: Registro de 

Inspeção Estadual ou Federal, marca, nome do fabricante e fantasia,  

CNN,  n° do lote, data de validade, peso, composição. 

KG 5000 S DIAS PESCADOS 16,50 

dezesseis reais e 

cinquenta 

centavos 

82.500,00 
oitenta e dais mil 

e quinhentos reais 

VALOR GLOBAL: R$ 82.500,00 

VALOR EXTENSO: OITENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS 

Rua Gonçalo Cândido, 21-C Bairro Novo Maranguape, Maranguape/CE —  Cep:  61943-480 
Telefone (85) 3341.4115  Email:  futura3107@grnailcorn  



11111.1110 1111;;&,.._ 
C Co PI E R C 1 A. E  
VENDAS DE MERCADORIAS EM GERAL: ALIMENTOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA E  ETC. TEL.:  3341-4115 

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Em até 05 (cinco) dias contados da ORDEM DE SERVIÇOS/COM/E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. 

Os serviços ou produtos/bens licitados/executados/entregues nos dias, locais e horários indicados. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA ) dias. 

Observações: 

FUTURA COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI-ME 

CNPJ:23.765.898/0001-94 RUA GONÇALO CANDIDO ,21 C BAIRRO NOVO MARANGUAPE -MARANGUAPE-CE 

TELEFONE 853341-4115  EMAIL  :FUTURA3107@GMAILCOM CONTA BANCARIA BB AG:0481 C.C:47947-0 

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas despesas necessárias 6 entrega/execução dos bens/produtos/serviços, inclusive as relacionadas 

com: 

-encargos  socials,  trabalhistas, previdenciários e outros; 

-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

-seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos com Contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega/execução dos 

produtos/bens 

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 32 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

MARANGUAPE,05 DE ABRIL DE 2019. (C}-  (AA  
URA C MERCIAL & SERVIÇO EIREu • mE 

CRPJ: 23.165.89810001-94 
Rui CadOS Cavalcante Guedes Filho 

CPf: 005.234313-06 

Rua Gonçalo CAndido, 21C Bairro Novo fvlaranguape fVlaranguape — CE  Cep:  61.943-4810 
Telefone (85) 3341-4115 Em.a: tutu ra oyyle rci  al  (Li)-autiocAk.c kDi-n 

FUTURA COMERCIAL & SERVIÇOS EIRELE-ME  
GNP.);  23.765,006/0001-04 
CGF: 00.461124-7 
RUA: GONÇALO CAN0100. 21 C 
DAIRRO NOVO MARANGUAPE 
CEP: 01.043-460 


